(be PVM) 

Viso kiekio 

kaina Eur (be 

PVM) 
Planšetiniai kompiuteriai Huawei Mediapad T5 10” 3+32GB 

LTE (AGS2-L09). 
400 154,90 Eur 

61 960,00 

Eur 

PVM (21 proc.): 13 011,60 

Eur 

Iš viso objekto dalies kaina su PVM (skaičiais ir žodžiais): 
74971,60 Eur (septyniasdešimt keturi tūkstančiai devyni šimtai septyniasdešimt vienas euras ir 

šešiasdešimt euro centų) 

Pasiūlymo duomenys, į kuriuos bus atsižvelgta nustatant ekonomiškai naudingiausią 

pasiūlymą: 

Kaina Tiekėjo pasiūlymas 

Kaina (Eur su PVM) 74971,60 Eur 

Papildoma 12 mėn. garantija Neteikiama 

Siūlomos prekės visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus ir jų savybės

[...]

(be PVM) 

Viso kiekio 

kaina Eur (be 

PVM) 
Planšetiniai kompiuteriai Huawei Mediapad T5 10” 

3+32GB LTE (AGS2-L09). 
400 154,90 Eur 

61 960,00 

Eur 

PVM (21 proc.): 13 011,60 

Eur 

Iš viso objekto dalies kaina su PVM (skaičiais ir žodžiais): 
74971,60 Eur (septyniasdešimt keturi tūkstančiai devyni šimtai septyniasdešimt vienas euras ir 

šešiasdešimt euro centų) 

Pasiūlymo duomenys, į kuriuos bus atsižvelgta nustatant ekonomiškai naudingiausią 

pasiūlymą: 

Kaina Tiekėjo pasiūlymas 

Kaina (Eur su PVM) 74971,60 Eur 

Papildoma 12 mėn. garantija Neteikiama 

Siūlomos prekės visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus ir jų savybės yra